РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 От 17.07.2014г. №29

     с. Еленовское

О проведении публичных слушаний

             На основании ст.ст. 14,28 Закона Российской Федерации №131-ФЗ от 16.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для ведения ЛПХ, индивидуального жилищного строительства.

                                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Вынести на публичные слушания вопрос об изменении вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 140057 кв.м. с кадастровым номером 01:03:2904001:531, место положения: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир здания администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение», участок находится примерно в 7150 м. по направлению на юго-восток, от ориентира здания администрации МО «Еленовское сельское поселение», расположенный за пределами участка адрес ориентира Красногвардейский район, изменив с «для проведения разведки и последующей организации карьера по добыче суглинков» на «для сенокошения и выпаса скота».

2.       Обнародовать настоящее постановление.

3.       Провести публичные слушания по обсуждению данного вопроса  04 августа 2014г. в 10:00 часов в кабинете главы администрации МО «Еленовское сельское поселение»

4.      Установить, что предложения граждан по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка «для сенокошения и выпаса скота»  с кадастровым номером 01:03:2904001:531, местоположения: участок находится примерно7150 м по направлению на юго-восток от ориентира здания администрации МО «Еленовское сельское поселение»  расположенный за пределами участка, адрес ориентира район Красногвардейский площадью 140057 кв.м. принимаются в письменном виде в кабинете главы администрации «Еленовское сельское поселение»

5. Результаты публичных слушаний обнародовать на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение».

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         С.Н. Топчий